
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Eliška Kobercová 
 
Název práce:  Glutamin syntetázy a jejich role v metabolismu dusíku v prýtu rostlin 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

  1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
  1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
  1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Eliška přistupovala ke studiu literatury i vlastnímu sepisování svědomitě, pečlivě a se zaujetím. 
Kvalita vytvářených textů měla vzestupný trend.  Snížené hodnocení samostatnosti při sepisování 
práce  je jen z důvodu počátečních nesnází s hierarchickým uspořádáváním dílčích informací do 
souvislejších sdělení, tyto problémy však byly v pozdějších fázích psaní překonány. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 1.6. 2014 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Lukáš Fischer 


